
 UCHWAŁA NR 829/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

 
z dnia 24 maja 2017 r.  

 
w sprawie dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” - moduł II 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 „Zasad przyznawania dofinansowań w ramach 
programu finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Aktywny Samorząd w 2017 roku w Powiecie Krapkowickim” stanowiących załącznik do Uchwały  
Nr 825/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie programu 
finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny 
Samorząd” w 2017 roku w Powiecie Krapkowickim, uchwala się, co następuje: 

 
§1. Dokonuje się podziału środków finansowych na realizację zadań objętych pilotażowym 

programem „Aktywny samorząd” w roku 2017 w ramach modułu II (pomoc w uzyskaniu 
wykształcenia na poziomie wyższym), przyznanych dla Powiatu Krapkowickiego przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017 w wysokości 19.813,00 zł. 

2. Wykaz wybranych wniosków oraz kwot dofinansowania stanowi załącznik do uchwały. 
 
§2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 

Podpisy Członków Zarządu: 

 Maciej Sonik    ......................... 

 Sabina Gorzkulla  ......................... 

 Wojciech Kowalski  ......................... 

 Ryszard Reszczyński  ......................... 

 Dariusz Willim   ......................... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik 
do Uchwały Nr 829/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 24 maja 2017 r.   

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 
wniosku Wnioskodawca 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 

w tym na: 

Przyznana kwota 
dofinansowania 

w tym na: 

opłatę za 
naukę 

(czesne) 

dodatek na 
pokrycie 
kosztów 

kształcenia 

opłatę za 
naukę 

(czesne) 

dodatek na 
pokrycie 
kosztów 

kształcenia 

1 Sylwester 
Klimowicz 

1 500,00 zł - 1 500,00 zł 1 500,00 zł - 1 500,00 zł 

2 Sebastian Bonk 5 560,00 zł 3 760,00 zł 1 800,00 zł 4 660,00 zł 3 760,00 zł 900,00 zł 

3 Magdalena 
Łabuda 

4 100,00 zł 2 300,00 zł 1 800,00 zł 2 750,00 zł 2 300,00 zł 450,00 zł 

4 Beata Kasprzyk 3 950,00 zł 2 450,00 zł 1 500,00 zł 3 950,00 zł 2 450,00 zł 1 500,00 zł 

5 Anna Nikiel  2 305,00 zł 805,00 zł 1 500,00 zł 1 555,00 zł 805,00 zł 750,00 zł 

6 Sylwia Mutz 1 800,00 zł - 1 800,00 zł 450,00 zł - 450,00 zł 

7 Jarosław Stukan 3 367,00 zł 1 867,00 zł 1 500,00 zł 2 617,00 zł 1 867,00 zł 750,00 zł 

8 Wioleta 
Wiklowska 

3 081,00 zł 1 581,00 zł 1 500,00 zł 2 331,00 zł 1 581,00 zł 750,00 zł 

Razem 25 663,00 zł 12 763,00 zł 12 900,00 zł 19 813,00 zł 12 763,00 zł 7 050,00 zł 


